
ZARZĄDZENIE Nr 27/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

z dnia 5 września 2023 roku

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  25/2023  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Czeladzi  z  dnia  7  sierpnia  2023  roku  w  sprawie  powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  w  celu
przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze:  Inspektor  w  Dziale Kadr  i  Spraw
Pracowniczych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi 

Na podstawie art.  11 ust.  1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych
(t.  j.  Dz.  U.  z 2022r.,  poz.  530 z późn. zm.)  oraz § 3 ust.  2 Regulaminu Naboru na wolne stanowiska
urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi  wprowadzonego w życie Zarządzeniem
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi Nr 20/2018 z dnia 25 maja 2018 roku

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 25/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 7
sierpnia 2023 roku w sprawie powołania Komisji  Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne
stanowisko  urzędnicze:  Inspektor  w  Dziale Kadr  i  Spraw  Pracowniczych w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Czeladzi, zmienia się § 1 Zarządzenia, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyboru pracownika na stanowisko: Inspektor w składzie: 
Przewodniczący: Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Aneta Jóźwin-Rybska
Członek: Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Krzysztof Leśniak
Członek:                         Kierownik Działu Kadr i Spraw Pracowniczych – Anna Mentel
Sekretarz: Główny Specjalista – Anna Magiera”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Działowi Kadr i Spraw Pracowniczych.

§ 3.  Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

            Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

            w Czeladzi

           mgr Aneta Jóźwin-Rybska


